COMUNICADO CSP Nº 06/2022

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO CSP Nº 01/2022

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

A Coordenadoria Sociopedagógica do Instituto Federal de Ciência Tecnologia e
Educação de São Paulo – Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação do COMUNICADO CSP Nº 01/2022 referente ao processo
seletivo de Renovação do Programa de Auxílio Permanência para o 1º semestre de
2022, conforme discriminado abaixo:

NOVA ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

PRIMEIRO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Etapas Previsto

Publicação Edital de Abertura e

Comunicado de Renovação

15/02/2022.

Inscrições SUAP 15/02/2022 a 07/03/2022 até as 12h.

Entrega de documentos 15/02/2022 a 17/03/2022 até 18h.

Publicação do resultado preliminar 18/03/2022 a partir das 17h.

Recurso contra o resultado preliminar 18/03/2022 a 21/03/2022 até 18h.

Publicação do resultado definitivo 21/03/2022 a partir das  18h.

Recurso contra resultado definitivo 21/03/2022 a 23/03/2022 até as 18h.

HOMOLOGAÇÃO 24/03/2022 a partir das 12h.

Itaquaquecetuba, 16 de março de 2022.